
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

1 0 . 12.2021 2 0 7 - 0

с. Покровка

Об итогах конкурса «Ученик года»

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» от 19.11.2021 года № 

188-0, в целях выявления одарённых детей, проявивших склонности к техническому 

и гуманитарному творчеству, изобретательству и добившихся результатов в 

указанных направлениях, а также обучающихся, показавших отличные знания в 

освоении общеобразовательной программы, на основании решения Комиссии 

конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителя окружного конкурса «Ученик года» в 2021 году - 

Беляеву Ксению, учащуюся 10 класса МОБУ Покровская СОШ.

2. Наградить Беляеву Ксению «Ученика года» 2021 ценным подарком.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МКУ 

«Управление образования» Т.А. Гришу

Директор учреждения Т.В. Пинзул


